COMPROMISO DE LAS PARTES, PLAZO Y FORMA DE JUSTIFICACIÓN - La Ciudad 
Autónoma de Melilla cumplirá las obligaciones que como Entidad concesionaria que se establecen en la 
Ley General de Subvenciones y, en particular, se comprometa a:  

• La aportación máxima de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS 
(250.000,00 €), existiendo RC Subvenciones núm. 12021000012029 del 15 de abril de 2021 

• Al seguimiento efectivo de los referidos programas subvencionados tanto en sus aspectos técnicos 
como en los económicos 

• Al cumplimiento de los compromisos que como Administración Pública le corresponde según lo